
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

 
ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση Υποδιευθυντών και Υπευθύνων Τομέα Σχολικών Μονάδων και  Ε.Κ. της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Α΄ Αθήνας».  

 

                  

Ο Διευθυντής Εκπαίδευσης Αττικής 

 

Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις του άρθρου 11 του Ν. 1566/1985 (Φ.Ε.Κ. 167, τ.Α’/30-9-1985) «Δομή και λειτουργία της πρωτοβάθμιας και 

δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει,  

2. Τις διατάξεις του αρ. 14, παρ. 29 του Ν. 2817/2000 «Εκπαίδευση των ατόμων με ειδικές εκπ/κες ανάγκες και άλλες διατάξεις» (Φ.Ε.Κ 

78/τ. Α’/14-3-2000), όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 16 παρ.13 του Ν.3467/2006 (ΦΕΚ128/τ.Α΄/21-06-2006) με θέμα: «Επιλογή 

στελεχών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, ρύθμιση θεμάτων διοίκησης και εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις»,  
3. Το Νόμο 2986/2002 (ΦΕΚ 24/τ.Α’/13-2-2002) «Οργάνωση των Περιφερειακών Υπηρεσιών της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπ/σης κ.λ.π.»,  

                                
       ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 
 ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

            
ΠΕΡΙΦ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
Δ/ΝΣΗ Β’/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Α' ΑΘΗΝΑΣ 

Πληροφορίες :  Λεωνίδας Μάντζος 
Τηλέφωνο     :    210 52 47 262               

 
Ταχ. Δ/νση: Κηφισίας 16 
Τ.Κ. – Πόλη:115 26 - Αθήνα 
Ιστοσελίδα: :http://dide-a-ath.att.sch.gr 
e-mail: mail@dide-a-ath.att.sch.gr 

 

  
     
 
 
 
 
 
 
 

 
                                                 
 
      
 
 
 
Αθήνα       :    01-07-2015  
Αρ. Πρωτ. :    10988 
 

    
               

                      
 

 

 
 

 
 

 
 



4. Το Νόμο 4024/2011 (ΦΕΚ 226/τ.Α΄/27-10-2011) «Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις, ενιαίο μισθολόγιο-βαθμολόγιο, εργασιακή εφεδρεία και 

άλλες διατάξεις εφαρμογής του μεσοπρόθεσμου πλαισίου δημοσιονομικής στρατηγικής 2012-2015», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει,  

5. Το Ν. 3699/2008 (ΦΕΚ 199/Α/2-10-2008) «Ειδική αγωγή και εκπαίδευση ατόμων με αναπηρία ή με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες», 

όπως τροποποιήθηκε και ισχύει,,  

6. Το Ν. 4327/2015(ΦΕΚ 50/Α/14-05-2015) «Επείγοντα μέτρα για την Πρωτοβάθμια, Δευτεροβάθμια και Τριτοβάθμια Εκπαίδευση και 

άλλες διατάξεις»,  

7. Την υπ’αριθμ.82092/Ε2/22-05-2015 Υπουργική Απόφαση (ΦΕΚ945/τ.Β΄/26-05-2015) με θέμα; «Επανασύσταση καταργηθέντων 

κλάδων και ειδικοτήτων εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και οργανικών θέσεων σύμφωνα με τις διατάξεις των παρ. 1 και 4 

του άρθρου 21 του Ν. 4325/2015» και την υπ’αριθμ.87080/Ε2/02-06-2015 Υπουργική Απόφαση (ΦΕΚ 1016/τ.Β΄/03-06-2015) με θέμα: 

«Επαναφορά εκπαιδευτικών της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης στις θέσεις που κατείχαν πριν τεθούν σε διαθεσιμότητα σύμφωνα με τις 

διατάξεις των άρθρων 14, 17, 18 και 21 του Ν.4325/2015» 

8. Την υπ’ αριθμ. Φ.361.22/34/85013/Ε3/28-05-2015 εγκύκλιο του Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: «Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή 

υποψηφίων Διευθυντών όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης-Χρονοδιάγραμμα 

διαδικασίας επιλογής Διευθυντών-Υποδιευθυντών Σχολικών Μονάδων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης»,  

9. Την υπ’ αριθμ. Φ.361.22/41/88606/Ε3/04-06-2015 εγκύκλιο του Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: «Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή 

υποψηφίων Διευθυντών όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης-Χρονοδιάγραμμα 

διαδικασίας επιλογής Διευθυντών-Υποδιευθυντών Σχολικών Μονάδων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης»,  

10. Την υπ’ αριθμ. 8368/22-05-2015 Προκήρυξη της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Α΄ Αθήνας,  

11. Την υπ΄αριθμ. Φ.361.22/52/99664/Ε3/23-6-2015 εγκύκλιο του Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα : «Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή 

υποψηφίων Υποδιευθυντών όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης, Ε.Κ. και Υπευθύνων Ε.Κ.»,  

12. Την υπ΄αριθμ. Φ.361.22/51/99563/Ε3/23-6-2015 εγκύκλιο του Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ. η οπoία συμπληρώνει την υπ΄ αριθμ.  

Φ.361/22/26/79840/Ε3/19-5-2015 Υπουργική Απόφαση (ΦΕΚ/τ.Β΄/1251/24-6-2015), 

13. Την υπ΄αριθμ. Φ.361/22/54/102524/Ε3/26-6-2015 εγκύκλιο του Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα : «Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή 

Υποδιευθυντών όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης» 

14. Την υπ’ αρ.6/30-06-2015 Πράξη του Περιφερειακού Συμβουλίου Επιλογής Στελεχών Εκπαίδευσης ΠΥΣΔΕ Α ΄ Αθήνας, με την οποία 

προτείνεται η τοποθέτηση Υποδιευθυντών σχολικών μονάδων, Ε.Κ. και Υπευθύνων Τομέα Ε.Κ. της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Α΄ Αθήνας,  

 

                                                             Αποφασίζουμε  

 

Τοποθετούμε, για το συμφέρον της Υπηρεσίας και με δαπάνη του Δημοσίου, στις αντίστοιχες θέσεις Υποδιευθυντών Σχολικών Μονάδων, 

Ε.Κ. και Υπευθύνων Τομέα της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Α΄ Αθήνας τους παρακάτω εκπαιδευτικούς με διετή θητεία, η 

οποία λήγει στις 31-07-2017 σύμφωνα με τους ακόλουθους πίνακες: 

 

 

 



ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΕΣ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΩΝ ΚΕΝΤΡΩΝ 

ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ 

167222 ΒΟΥΡΤΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ05 12o Γενικό Λύκειο Αθήνας 

199239 ΓΚΟΥΒΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ12.10 13ο Γενικό Λύκειο Αθήνας 

142842 ΣΟΦΤΖΟΓΛΟΥ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 13ο Γυμνάσιο Αθήνας 

152682 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ  ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΟΣ ΠΕ15 13ο Γυμνάσιο Αθήνας 

144301 ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 14ο Γενικό Λύκειο Αθήνας 

158576 ΠΕΤΡΟΣ ΔΑΣΚΑΛΟΘΑΝΑΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ16 14ο Γυμνάσιο Αθήνας 

153967 ΜΑΝΙΑΤΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ02 15ο Γενικό Λύκειο Αθήνας 

181354 ΧΟΥΛΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΠΕ07 15ο Γυμνάσιο Αθήνας 

153115 ΤΣΑΠΚΙΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03 16ο Γενικό Λύκειο Αθήνας 

168984 ΝΤΑΛΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ19 16ο Γυμνάσιο Αθήνας 

188137 ΡΗΓΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ19 17ο Γενικό Λύκειο Αθήνας 

147821 ΜΑΝΩΛΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ11 17ο Γυμνάσιο Αθήνας 

214367 ΤΣΟΥΚΑ ΕΛΕΝΗ ΤΡΥΦΩΝΑΣ ΠΕ09 18ο Γενικό Λύκειο Αθήνας 

206094 ΜΑΚΡΙΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ16.01 18ο Γυμνάσιο Αθήνας 

195551 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ03 18ο Γυμνάσιο Αθήνας 

205241 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ19 19ο Γενικό Λύκειο Αθήνας 

146457 ΣΙΜΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03 19ο Γυμνάσιο Αθήνας 

160781 ΠΟΝΗΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ09 1ο Γενικό Λύκειο Βύρωνα 

152895 ΜΑΡΡΕ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 1ο Γενικό Λύκειο Βύρωνα 

149176 ΤΣΙΜΕΚΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ09 1ο Γενικό Λύκειο Γαλατσίου 

187613 ΒΟΣΚΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΠΕ19 1ο Γενικό Λύκειο Γαλατσίου 

181197 ΣΟΥΣΟΥΛΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 1ο Γενικό Λύκειο Ζωγράφου 

150147 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 1ο Γενικό Λύκειο Ηλιούπολης 

400903 ΤΣΟΥΜΠΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ10 1ο Γενικό Λύκειο Καισαριανής 

206931 ΔΑΔΙΩΤΗΣ ΛΥΚΟΥΡΓΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΕ03 1ο Γενικό Λύκειο Ν. Φιλαδέλφειας 

191500 ΜΟΥΡΕΛΑΤΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ09 1ο Γενικό Λύκειο Υμηττού 

170135 ΤΣΕΛΟΥΔΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΠΕ02 1ο Γενικό Λύκειο Υμηττού 

143103 ΑΝΔΡΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03 1ο Γυμνάσιο Βύρωνα 



169254 ΜΠΑΡΜΠΟΓΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ05 1ο Γυμνάσιο Βύρωνα 

185512 ΤΣΑΜΠΟΥΝΑΡΗ ΣΕΒΑΣΤΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 1ο Γυμνάσιο Γαλατσίου 

181676 ΤΑΤΑΡΑΚΗΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 1ο Γυμνάσιο Δάφνης 

170915 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ05 1ο Γυμνάσιο Ζωγράφου 

173329 ΚΑΡΑΜΠΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ02 1ο Γυμνάσιο Ηλιούπολης 

187719 ΜΠΡΛΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ19 1ο Γυμνάσιο Ηλιούπολης 

189806 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 1ο Γυμνάσιο Καισαριανής 

218859 ΚΥΡΙΑΖΗ  ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.04 1ο Γυμνάσιο Καισαριανής 

135771 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ11 1ο Γυμνάσιο Ν. Φιλαδέλφειας 

173790 ΑΡΜΑΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 1ο Γυμνάσιο Υμηττού 

156436 ΦΑΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 1ο Γυμνάσιο Υμηττού 

150984 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 20o Γενικό Λύκειο Αθήνας 

164973 ΠΑΝΟΥΣΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΠΕ14.04 20o Γυμνάσιο Αθήνας 

188235 ΧΑΒΑΤΖΑ ΔΑΜΑΡΙΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ19 21ο Γενικό Λύκειο Αθήνας 

175291 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 21ο Γυμνάσιο Αθήνας 

171013 ΨΑΡΩΝΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ05 22ο Γενικό Λύκειο Αθήνας 

189343 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 23ο Γυμνάσιο Αθήνας 

184815 ΚΟΡΙΝΙΩΤΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 24ο Γενικό Λύκειο Αθήνας 

152934 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 24ο Γυμνάσιο Αθήνας 

158922 ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ01 26ο Γενικό Λύκειο Αθήνας 

171642 ΠΟΝΗΡΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ11 26ο Γυμνάσιο Αθήνας 

906358 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 2ο Γενικό Λύκειο Γαλατσίου 

160069 ΑΥΓΕΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ04 2ο Γενικό Λύκειο Γαλατσίου 

189844 ΣΠΥΡΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 2ο Γενικό Λύκειο Δάφνης 

160319 ΧΑΤΖΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.02 2ο Γενικό Λύκειο Ηλιούπολης 

157481 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ-ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΘΕΚΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ10 2ο Γενικό Λύκειο Ηλιούπολης 

163021 ΚΑΒΑΛΛΑΡΗ-ΓΙΩΤΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ09 2ο Γενικό Λύκειο Καισαριανής 

159981 ΡΟΚΑ-ΛΑΜΠΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 2ο Γενικό Λύκειο Ν. Φιλαδέλφειας 

173320 ΚΑΠΕΛΛΑ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 2ο Γυμνάσιο Γαλατσίου 

168826 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΖΩΗΣ ΠΕ17.07 2ο Γυμνάσιο Ηλιούπολης 

160886 ΒΑΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ11 2ο Γυμνάσιο Καισαριανής 

161432 ΠΑΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ15 2ο Γυμνάσιο Καισαριανής 



190269 ΚΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΜΑΡΙΝΟΣ ΠΕ04.05 2ο Γυμνάσιο Ν. Φιλαδέλφειας 

147552 ΝΤΑΒΑΡΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ06 38ο Γενικό Λύκειο Αθήνας 

200363 ΚΑΤΣΙΟΥΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ20 38ο Γυμνάσιο Αθήνας 

189576 ΣΠΑΧΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 38ο Γυμνάσιο Αθήνας 

189788 ΜΥΛΩΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ03 39ο Γενικό Λύκειο Αθήνας 

154627 ΚΟΝΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ09 39ο Γενικό Λύκειο Αθήνας 

195597 ΚΕΛΕΠΟΥΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ04.01 39ο Γυμνάσιο Αθήνας 

178080 ΚΟΚΚΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ19 39ο Γυμνάσιο Αθήνας 

146445 ΜΠΟΡΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 3ο Γενικό Λύκειο Βύρωνα 

216296 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΔΑΜ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 3ο Γενικό Λύκειο Γαλατσίου 

171439 ΚΟΛΟΒΟΥ ΦΛΩΡΕΝΤΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ09 3ο Γενικό Λύκειο Δάφνης 

175315 ΓΟΥΡΝΕΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ02 3ο Γενικό Λύκειο Ζωγράφου 

168584 ΝΤΟΥΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ09 3ο Γενικό Λύκειο Ηλιούπολης 

199201 ΠΕΤΡΟΥΛΙΑ ΜΥΡΣΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ12.01 3ο Γενικό Λύκειο Ηλιούπολης 

188283 ΔΑΜΑΛΑ ΕΛΕΝΗ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΕ20 3ο Γυμνάσιο Βύρωνα 

150142 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΙΑ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΕ01 3ο Γυμνάσιο Βύρωνα 

172735 ΓΑΛΑΝΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ17.01 3ο Γυμνάσιο Γαλατσίου 

131041 ΒΕΛΙΣΣΑΡΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 3ο Γυμνάσιο Ζωγράφου 

155634 ΠΕΡΙΣΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ01 3ο Γυμνάσιο Ηλιούπολης 

139680 ΦΙΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 3ο Γυμνάσιο Ν. Φιλαδέλφειας 

197726 ΚΑΤΣΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 40ο Γενικό Λύκειο Αθήνας 

207446 ΦΡΑΓΚΕΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ04.01 40ο Γυμνάσιο Αθήνας 

164640 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ05 41ο Γυμνάσιο Αθήνας 

195475 ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ03 43ο Γενικό Λύκειο Αθήνας 

180669 ΦΡΑΓΚΕΔΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.04 43ο Γυμνάσιο Αθήνας 

172664 ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ19 43ο Γυμνάσιο Αθήνας 

187740 ΠΑΠΑΔΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ19 46ο Γενικό Λύκειο Αθήνας 

202960 ΚΑΠΕΡΩΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ-ΣΤΑΥΡΙΑΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ04.05 46ο Γυμνάσιο Αθήνας 

152794 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 49ο Γυμνάσιο Αθήνας 

146799 ΚΟΥΤΡΑΦΟΥΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ03 4ο Γενικό Λύκειο Γαλατσίου 

165769 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 4ο Γενικό Λύκειο Γαλατσίου 

150771 ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ03 4ο Γενικό Λύκειο Ζωγράφου 



172516 ΚΟΡΟΒΕΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ19 4ο Γενικό Λύκειο Ηλιούπολης 

173707 ΠΑΠΑΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ03 4ο Γενικό Λύκειο Ηλιούπολης 

173023 ΣΤΑΧΙΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 4ο Γυμνάσιο Βύρωνα 

180348 ΧΟΡΤΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ03 4ο Γυμνάσιο Βύρωνα 

136176 ΡΕΤΑΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ01 4ο Γυμνάσιο Γαλατσίου 

157590 ΤΕΝΤΖΕΡΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ11 4ο Γυμνάσιο Δάφνης 

197186 ΚΟΥΡΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 4ο Γυμνάσιο Ζωγράφου 

155303 ΠΑΠΑΔΕΛΗ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ16 4ο Γυμνάσιο Ηλιούπολης 

190246 ΤΖΩΡΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΠΕ04.04 4ο Γυμνάσιο Ηλιούπολης 

205105 ΒΕΡΝΑΡΔΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ19 50o Γενικό Λύκειο Αθήνας 

178286 ΦΑΡΣΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 50o Γυμνάσιο Αθήνας 

153586 ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΣΟΛΩΝ ΠΕ04.02 50o Γυμνάσιο Αθήνας 

154799 ΠΑΣΑΛΑΡΗ ΑΘΗΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 51o Γυμνάσιο Αθήνας 

176717 ΡΟΜΠΟΛΑΣ ΣΤΑΙΚΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ06 52o Γενικό Λύκειο Αθήνας 

213315 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ04.01 52o Γενικό Λύκειο Αθήνας 

167294 ΣΦΟΥΝΤΟΥΡΗ ΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ05 52o Γυμνάσιο Αθήνας 

138117 ΣΟΥΛΤΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ03 52o Γυμνάσιο Αθήνας 

161014 ΝΥΚΤΕΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ11 53o Γενικό Λύκειο Αθήνας 

195413 ΤΡΥΠΟΣΚΟΥΦΗ ΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 53o Γενικό Λύκειο Αθήνας 

132901 ΓΚΟΓΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02 54o Γυμνάσιο Αθήνας 

181031 ΔΕΛΟΥΚΑ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 54o Γυμνάσιο Αθήνας 

151620 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ09 56ο Γενικό Λύκειο Αθήνας 

165428 ΜΠΕΤΖΕΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ01 56ο Γυμνάσιο Αθήνας 

164236 ΣΠΕΡΕΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 57ο Γενικό Λύκειο Αθήνας 

147961 ΜΠΕΤΣΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 57ο Γυμνάσιο Αθήνας 

180295 ΣΩΤΗΡΑΚΟΥ ΧΑΡΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 59ο Γενικό Λύκειο Αθήνας 

172703 ΦΑΝΙΟΥ ΖΩΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ19 59ο Γυμνάσιο Αθήνας 

188140 ΡΟΜΠΟΛΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 5ο Γενικό Λύκειο Βύρωνα 

184012 ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 5ο Γενικό Λύκειο Βύρωνα 

133338 ΟΥΣΤΑΜΠΑΣΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 5ο Γενικό Λύκειο Ζωγράφου 

173848 ΜΠΑΡΔΑΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΕ04.01 5ο Γενικό Λύκειο Ηλιούπολης 



182025 ΚΑΠΟΥΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΠΕ19 5ο Γυμνάσιο Γαλατσίου 

194329 ΚΑΤΣΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 5ο Γυμνάσιο Γαλατσίου 

174524 ΚΑΛΟΜΟΙΡΗ ΝΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ15 5ο Γυμνάσιο Ζωγράφου 

165879 ΦΩΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ02 5ο Γυμνάσιο Ηλιούπολης 

154494 ΘΕΜΕΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ05 60ο Γυμνάσιο Αθήνας 

220803 ΣΤΟΥΠΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ07 62o Γυμνάσιο Αθήνας 

180287 ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ03 65ο Γενικό Λύκειο Αθήνας 

166684 ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΑΔΑΜ ΠΕ11 65ο Γυμνάσιο Αθήνας 

155664 ΣΤΡΟΥΜΠΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ01 67ο Γενικό Λύκειο Αθήνας 

904144 ΠΑΛΗΑΛΕΞΗ ΙΟΥΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 67ο Γυμνάσιο Αθήνας 

171994 ΚΑΤΣΑΡΗ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ15 68ο Γυμνάσιο Αθήνας 

174354 ΣΟΥΒΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ11 68ο Γυμνάσιο Αθήνας 

180636 ΚΑΡΠΑΘΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ04.04 6ο Γενικό Λύκειο Αθήνας 

140890 ΚΑΣΙΜΑΤΗΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03 6ο Γενικό Λύκειο Ζωγράφου 

192982 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 6ο Γυμνάσιο Αθήνας 

212577 ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΠΕ03 6ο Γυμνάσιο Γαλατσίου 

176749 ΤΣΟΥΓΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 6ο Γυμνάσιο Γαλατσίου 

178821 ΤΣΟΥΚΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ11 6ο Γυμνάσιο Ζωγράφου 

207113 ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 72ο Γυμνάσιο Αθήνας 

207054 ΚΑΠΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ19 7ο Γενικό Λύκειο Αθήνας 

169097 ΜΗΛΙΩΝΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ19 7ο Γυμνάσιο Αθήνας 

203289 ΚΑΤΑΦΥΓΙΩΤΗ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 7ο Γυμνάσιο Αθήνας 

904939 ΣΚΟΝΔΡΑ ΖΑΦΕΙΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 7ο Γυμνάσιο Ηλιούπολης 

180255 ΡΟΝΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03 8ο Γυμνάσιο Αθήνας 

152319 ΡΟΖΑΚΗ ΕΥΔΟΚΙΑ-ΤΕΡΕΖΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΕ02 9o Γενικό Λύκειο Αθήνας 

183964 ΚΑΡΒΟΥΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01 9o Γενικό Λύκειο Αθήνας 

173847 ΜΠΑΛΙΑΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΑΟΥΜ ΠΕ04.01 9o Γυμνάσιο Αθήνας 

151688 ΚΙΝΤΖΟΓΛΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ10 Γενικό Λύκειο Ν. Χαλκηδόνας 

142830 ΚΑΡΑΧΡΗΣΤΟΥ ΛΕΛΟΥΔΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 Γυμνάσιο Διαπολ/κής Εκπ/σης Α΄ Αθήνας 

173709 ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ03 Γυμνάσιο Καρέα 

180694 ΜΠΙΛΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.05 Γυμνάσιο Καρέα 

151742 ΚΡΙΠΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ10 Γενικό Λύκειο Καρέα 



192987 ΚΑΡΑΘΑΝΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 Γυμνάσιο Ν. Χαλκηδόνας 

140474 ΠΑΛΑΣΚΑ ΜΑΡΙΑ ΖΗΣΗΣ ΠΕ02 Ειδικό Γενικό Λύκειο Αθηνών 

701936 ΦΡΟΝΙΜΟΥ ΦΙΟΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ03 Ειδικό Γυμνάσιο Αθηνών 

163042 ΣΟΥΡΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ09 Πειραματικό Σχολείο Πανεπ. Αθηνών 

137855 ΚΟΥΣΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ03 1ο Πειραματικό Γενικό Λύκειο Αθήνας 

186626 ΠΑΛΑΙΟΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΠΕ03 1ο Πειραματικό Γυμνάσιο Αθήνας 

197118 ΚΑΡΑΦΩΤΙΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 2ο Πειραματικό Γενικό Λύκειο Αθήνας 

904200 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΑΝΝΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ02 2ο Πειραματικό Γενικό Λύκειο Αθήνας 

167627 ΤΣΑΠΑΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ04.04 2ο Πειραματικό Γυμνάσιο Αθήνας 

197693 ΖΙΑΚΑ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03 2ο Πειραματικό Γυμνάσιο Αθήνας 

172375 ΜΗΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ18.18 1ο ΕΠΑΛ Αθήνας 

154884 ΣΚΙΑΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ12.04 1ο ΕΠΑΛ Αθήνας 

158007 ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ17.03 1ο ΕΠΑΛ Γαλατσίου 

187231 ΒΟΥΤΣΑΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ17.02 1ο ΕΠΑΛ Γαλατσίου 

211283 ΒΑΡΔΑΞΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ17.04 1ο ΕΠΑΛ Δάφνης 

904846 ΚΟΝΟΥΣΚΟΥΒΑΡΟΥ-ΓΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 1ο ΕΠΑΛ Δάφνης 

188646 ΚΑΡΔΑΣΙΛΑΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΕ17.04 1ο ΕΠΑΛ Ζωγράφου 

157757 ΤΣΕΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ13 1ο ΕΠΑΛ Ηλιούπολης 

172674 ΚΑΣΑΠΟΓΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ ΜΟΧΑΗΛ ΠΕ19 1ο ΕΠΑΛ Ηλιούπολης 

401158 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ03 1ο ΕΠΑΛ Καισαριανής 

206983 ΚΙΚΙΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03 1ο ΕΠΑΛ Καισαριανής 

174580 ΒΟΥΤΣΙΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ17.02 1ο ΕΠΑΛ Ν. Φιλαδέλφειας 

212685 ΘΕΟΔΩΡΑΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ03 1ο ΕΠΑΛ Ν. Φιλαδέλφειας 

161701 ΣΑΒΕΛΩΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ18.07 2ο ΕΠΑΛ Γαλατσίου 

197825 ΜΠΕΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 2ο ΕΠΑΛ Ν. Φιλαδέλφειας 

144654 ΝΤΑΣΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ06 4ο ΕΠΑΛ Αθήνας 

198005 ΕΥΘΥΜΙΟΥ  ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ04 6ο ΕΠΑΛ Αθήνας 

177587 ΞΥΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ17.04 6ο ΕΠΑΛ Αθήνας 

157898 ΔΑΜΙΚΟΥΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ17.02 1ο ΕΠΑΛ Υμηττού 

161618 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ17.07 3ο ΕΠΑΛ Αθήνας 

152965 ΠΡΙΦΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02 3ο Εσπερινό ΕΠΑΛ Ν. Φιλαδέλφειας 

155280 ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΣ ΒΛΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ18.18 3ο Εσπερινό ΕΠΑΛ Ν. Φιλαδέλφειας 



208573 ΔΕΜΠΟΝ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ17.06 7ο Εσπερινό ΕΠΑΛ Αθήνας 

163224 ΣΠΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ12.06 7ο Εσπερινό ΕΠΑΛ Αθήνας 

167071 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ19 1o EK 

191557 ΜΑΜΛΙΑΓΚΑΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ12.04 2o EK 

172837 ΒΕΡΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ17.07 3o EK 

199404 ΚΑΤΟΠΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ17.01 4o EK 

161787 ΚΑΜΠΟΥΡΗΣ ΙΩΑΚΕΙΜ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕ01.02 5o EK 

185126 ΒΟΥΡΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ19 6o EK 

161743 ΑΝΩΝΕΛΑΚΗΣ ΙΣΙΔΩΡΟΣ-ΜΑΡΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ18.18 7o EK 
 

                                                  
 

ΥΠΕΥΘΥΝΟΙ ΤΟΜΕΩΝ 

ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΜΕΙΣ ΕΚ 

162557 ΓΚΥΡΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 1o EK Τ. ΠΛΗΡΟΦ.-ΟΙΚ.-ΔΟΙΚ. 

191582 ΤΡΙΓΚΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ12.04 1o EK Τ. ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΑΣ-ΜΗΧ. ΕΜΠ.ΝΑΥΤ. 

187572 ΧΑΛΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.33 1o EK Τ. ΥΓΕΙΑΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ 

172163 ΠΟΤΑΜΙΑΝΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ17.03 1o EK Τ. ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓ., ΗΛΕΚΤΡΟΝ., ΑΥΤΟΜ.Ι 

208683 ΝΙΚΟΛΟΥΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ17.08 1o EK Τ. ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓ., ΗΛΕΚΤΡΟΝ., ΑΥΤΟΜ.ΙΙ 

166801 ΣΙΜΑΤΗΣ ΒΥΡΩΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ12.04 2o EK Τ. ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΑΣ 

174387 ΛΑΦΑΖΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ12.05 2o EK Τ. ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΑΣ 

165312 ΜΕΓΑΛΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 2o EK Τ. ΠΛΗΡΟΦ.-ΥΓΕΙΑΣ 

187544 ΝΤΑΛΟΥΚΑ ΕΥΘΑΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ18.28 2o EK Τ. ΑΙΣΘ.-ΚΟΜΜ. 

158355 ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ18.18 3o EK Τ. ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΑΣ-ΠΛΗΡΟΦ. 

166989 ΚΑΠΕΛΩΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ01.07 3o EK Τ. ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΑΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝ ΑΥΤΟΜ.Ι 

158257 ΚΟΥΚΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ14.02 3o EK Τ. ΥΓ.ΠΡΟΝ.ΑΙΣΘ.-ΚΟΜΜ. 

182187 ΣΚΙΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ20 4o EK Τ. ΠΛΗΡΟΦ.-ΟΙΚ.-ΔΟΙΚ.-ΕΦ.ΤΕΧ. 

155273 ΓΚΑΪΔΑΤΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ18.18 4o EK Τ. ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΑΣ 

158118 
ΛΥΚΟΣΚΟΥΦΗ-
ΜΠΟΜΠΟΥ ΝΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ18.07 4o EK Τ. ΥΓΕΙΑΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ-ΑΙΣΘ.-ΚΩΜΜ. 

175071 ΠΑΓΩΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕ01.06 4o EK Τ. ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓ., ΗΛΕΚΤΡΟΝ., ΑΥΤΟΜ.Ι 

172846 ΜΑΝΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΕ01.07 4o EK Τ. ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓ., ΗΛΕΚΤΡΟΝ., ΑΥΤΟΜ.ΙΙ 

172816 ΣΕΚΕΡΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΜΒΡΟΣΙΟΣ ΤΕ01.04 5o EK Τ. ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΑΣ 



190706 ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ18.08 5o EK Τ. ΥΓΕΙΑΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ 

161833 ΤΖΑΝΕΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΛΑΖΑΡΟΣ ΤΕ01.06 5o EK Τ. ΠΛΗΡΟΦ.-ΟΙΚ.-ΔΟΜ.-ΕΦ.ΤΧ. 

172834 ΤΖΙΑΒΕΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕ01.06 5o EK Τ. ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΑΣ 

172499 ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ19 6o EK Τ. ΠΛΗΡΟΦ.-ΟΙΚ.-ΔΟΜ.-ΕΦ.ΤΧ. 

174763 ΝΤΟΝΤΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ18.18 6o EK Τ. ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΑΣ 

174721 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΥΛΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ18.07 6o EK Τ. ΥΓΕΙΑΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ 

225476 ΚΟΥΚΟΥΛΑ ΜΑΡΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ18.04 6o EK Τ. ΓΕΩΠ-ΤΕΧ.ΤΡΟΦ.-ΔΙΑΤΡ.ΑΙΣΘ.ΚΟΜΜ.  

206126 ΠΑΝΤΑΖΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ17.07 6o EK Τ. ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓ., ΗΛΕΚΤΡΟΝ., ΑΥΤΟΜ. 

168887 ΒΑΜΒΑΚΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 7o EK 
Τ. ΠΛΗΡΟΦ.-ΜΗΧ.-ΟΙΚ.-ΔΟΙΗΚ.-
ΔΟΜ.ΕΡΓ 

171961 ΓΙΑΧΟΥΝΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ14.06 7o EK Τ. ΥΓΕΙΑΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ-ΑΙΣΘ.ΚΩΜΜ. 

163229 ΚΑΛΠΟΓΙΑΝΝΗΣ ΣΩΦΡΟΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ12.10 7o EK Τ. ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓ., ΗΛΕΚΤΡΟΝ., ΑΥΤΟΜ.Ι 

 
                                                                                                                                                           
                                                                                                      O Διευθυντής της Δ.Δ.Ε. Α΄  Αθήνας 
                                                                                                   

 

                                                                                     Λεωνίδας Μάντζος PhD, MSc, MEd     

 


